גאולה גורני

הסאטירה נגד האוטופיה: גריגורי בהרב (באגרוב) והמניאק שלו - יעקב שביט - 78

בשער קשר - 83

ייעוץ גרפי
מירה חומסקי

היום - עיתון "עממי" ו"אובייקטיבי" - גדעון קויץ - 84

היום - ימים ראשונים - דוד טל - 91

תמציות באנגלית
נפתלי גרינווד

ללכת בשביל הזהב: מיכל הכהן, אברהם זוסמן והאריאל המחודש,
תרל"ז-תרל"ז: 1876 - דן גלעדי - 102

עריכה גרפית
מיכל סמוקוביץ, המשרד לעיצוב גרפי

בין סנסציה לפוליטיקה: העיתון דואר היום ומאורעות 1929 - עוזי אלידע - 105

עשור לרצח רבין: "מה דינו של מסייע לאויב מסיבות אידיאולוגיות" - עיתוני
חב"ד במאבק נגד רבין - אורלי צרפתי - 115

דפוס

קדם בע"מ